
 

 
 

 

                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 
  

 

 
 

 
Agli Atti  

Al Sito Web  
All’Albo 

 
Oggetto :  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 

10.2.2A “Competenze di base”.  

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LA-2018-162  

CUP:  H17I17000980007 

Nomina RUP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PON -Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e ambienti per 

l'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso MIUR  Prot. AOODGEFID/2669 del 3 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta 

formativa;  

VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 

AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0023793.26-07-2018;  

VISTA la nota  MIUR   Prot. n. AOODGEFID/28234 del 30/10/2018 che rappresenta la formale autorizzazione del 

progetto e impegno di spesa;  

Viste le norme contenute nel Regolamento relativo alle azioni informative e pubblicitarie in ordine agli interventi 

finanziati con il FSE 2014/2020;  

Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




 

 
 

 

                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

Rilevata la necessità di nominare un Responsabile Unico di Procedimento per tutte le fasi del progetto codice 

10.2.2A-FdRPOC-LA-2018-162 autorizzato e finanziato, ai sensi dell’art. 31, D.lgs 50/16 e dell’art. 5 della L. 

241/90; 

 

DETERMINA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto  

 

Sottoazione Codice progetto 'Totale autorizzato sottoazione'  

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-LA-2018-162 € 22.128,00 

 

 

articolato nei seguenti moduli: 

 

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto  

Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

Modulo  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-LA-

2018-162  

ECDL Base  € 10.764,00  

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-LA-

2018-162  

ECDL Standard  € 5.682,00  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-LA-

2018-162  

ECDL WebEditing  € 5.682,00  

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghiero.it all’Albo 

pretorio on line e nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi e Contratti”, ai sensi 

dell’art. 37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni. 
        Il Dirigente Scolastico 

          Alessandra Onofri* 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it
http://www.alberghiero.it

		2019-01-08T20:27:17+0100
	Onofri Alessandra




